

### با جابه جایی پل هوایی عابر پیاده فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران سرعت گرفت

پل جدید عابر پیاده بزرگراه شهید چمران در مقابل نمایشگاه بین‌المللی تهران، به جهت تسریع در اجرای فاز اول تقاطع غیر همسطح چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل‌اله جایگزین پل قدیمی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: فاز اول ساماندهی بزرگراه شهید چمران در قالب اجرای تقاطع‌های غیر همسطح چمران - یمن و احداث پل سواره‌رو از چمران جنوب به خیابان شهید رشیدالدین فضل‌اله با ۶۵ درصد پیشرفت با جابه جایی پل قدیمی عابر پیاده و احداث پل جدید برای عبور افراد پیاده وارد مرحله ادامه نصب و تکمیل پایه‌های پل سواره‌رو شد. وی افزود: تا کنون رمپ ورودی و کوله شمالی پل سواره‌رو اجرا و آماده‌سازی است، کلیه ستون‌ها اجرا شده و سه دهانه از تیرها نیز نصب و آماده‌سازی سقف است و با تغییر ورودی پارکینگ طبقاتی نمایشگاه بین‌المللی و آزادسازی مسیر، پایه‌های پل سواره‌رو به سمت خیابان رشیدالدین فضل‌اله ادامه می‌یابد. معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: فاز اول این طرح، مسیر دسترسی چمران جنوب به خیابان شهدای اوین و محدوده خیابان رشیدالدین فضل‌اله و میدان دانشگاه را تامین می‌نماید و از طرفی این مسیر به صورت رفت و برگشت طراحی شده است و تامین‌کننده مسیر ساکنین شهروند در محدوده ولنجک، در که، زعفرانیه به سمت چمران جنوب از خیابان رشیدالدین فضل‌اله و میدان دانشگاه است.



## ارایه خدمات رایگان سلامت در محله های

### محروم شمال تهران

هفته ملی سلامت با اولویت ارائه خدمات سلامت محور به اقصاد نیازمند و کم برخوردار در محله های محروم شمال تهران، خانه های سلامت و مدارس در حال اجراست.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: هفته ملی سلامت با به صدا در آوردن زنگ سلامت در مدارس منطقه با شعار "پوشش همگانی سلامت برای همه و همه جا" آغاز شد و با توجه به ضرورت و اهمیت اقدامات آموزشی و پیشگیرانه برای حفظ و ارتقاء سلامت و نشاط در جامعه با برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از ظرفیت خانه های سلامت محلات با مشارکت فعال سازمانهای دولتی و غیر دولتی متولی امر سلامت در محله های شمال تهران به خصوص محله های محروم و کم برخوردار در حال اجراست.

وی گفت: بر همین اساس پایگاه سلامت در محله امامزاده قاسم (ع) برپا شد تا خدمات سلامت محور رایگان همچون مشاوره و چکاپ پزشکی، غربالگری قندخون و فشار خون، تست و مشاوره بیماری ایدز، مشاوره تغذیه، توزیع بسته های تغذیه سالم و... به ساکنان این محله و محلات همجوار ارایه شود.

سوداگر تصریح کرد: برگزاری کارگاهها و همایشهای متعدد آموزشی با محوریت شعارهای روز شمار هفته سلامت، اجرای غربالگری دیابت، گفتار درمانی، مشاوره و چکاپ پزشکی و دندانپزشکی، خود مراقبتی برای اقبشار مختلف محلات نیز در خانه های سلامت و مدارس در حال اجراست.

مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک افزود: پاکسازی رود دره دارآباد نیز از اقدامات دیگری است که چهارشنبه ۵ اردیبهشت ماه با مشارکت و حضور اعضای کانون جوانان، کانون مادر و کودک، کانون محیط زیست محلات ۲۷ گانه، مدیران ارشد شهرداری منطقه یک و همکاران برون سازمانی به اجرا در خواهد آمد.

## بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



## ارائه خدمات رایگان سلامت در محله‌های محروم شمال تهران

هفته ملی سلامت با اولویت ارائه خدمات سلامت محور به افراد نیازمند و کم‌برخوردار در محله‌های محروم شمال تهران، خانه‌های سلامت و مدارس در حال اجراست.

سودابه سوداگر مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: هفته ملی سلامت با به صدا در آوردن زنگ سلامت در مدارس منطقه با شعار «پوشش همگانی سلامت برای همه و همه جا» آغاز شد و با توجه به ضرورت و اهمیت اقدامات آموزشی و پیشگیرانه برای حفظ و ارتقاء سلامت و نشاط در جامعه با برنامه‌ریزی دقیق و بهره‌گیری از ظرفیت خانه‌های سلامت محلات با مشارکت فعال سازمانهای دولتی و غیردولتی متولی امر سلامت در محله‌های شمال تهران به خصوص محله‌های محروم و کم‌برخوردار در حال اجراست.

وی گفت: بر همین اساس پایگاه سلامت در محله امامزاده قاسم (ع) برپا شد تا خدمات سلامت محور رایگان همچون مشاوره و چکاپ پزشکی، غربالگری قندخون و فشار خون، تست و مشاوره بیماری‌های ایدز، مشاوره تغذیه، توزیع بسته‌های تغذیه سالم و ... به ساکنان این محله و محلات همجوار ارائه شود.



### خدمات رایگان سلامت در محله‌های محروم شمال تهران ارایه می‌شود

هفته ملی سلامت با اولویت ارائه خدمات سلامت محور به افراد نیازمند و کم برخوردار در محله‌های محروم شمال تهران، خانه‌های سلامت و مدارس در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: هفته ملی سلامت با به صدا درآوردن زنگ سلامت در مدارس منطقه با شعار «پوشش همگانی سلامت برای همه و همه جا» آغاز شد و باتوجه به ضرورت و اهمیت اقدامات آموزشی و پیشگیرانه برای حفظ و ارتقاء سلامت و نشاط در جامعه با برنامه‌ریزی دقیق و بهره‌گیری از ظرفیت خانه‌های سلامت محلات با مشارکت فعال سازمانهای دولتی و غیردولتی متولی امر سلامت در محله‌های شمال تهران به خصوص محله‌های محروم و کم برخوردار در حال اجراست.





## خدمات رایگان سلامت در محله های محروم شمال تهران ارایه می شود

تست و مشاوره بیماری ایدز، مشاوره تغذیه، توزیع بسته های تغذیه سالم و ... به ساکنان این محله و محلات همجوار ارایه شود. سوداگر تصریح کرد: برگزاری کارگاهها و همایشهای متعدد آموزشی با محوریت شعارهای روز شمار هفته سلامت، اجرای غربالگری دیابت، گفتار درمانی، مشاوره و چکاپ پزشکی و دندانپزشکی، خود مراقبتی برای اقشار مختلف محلات نیز در خانه های سلامت و مدارس در حال اجراست. مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک افزود: پاکسازی رود دره دارآباد نیز از اقدامات دیگری است که چهارشنبه ۵ اردیبهشت ماه با مشارکت و حضور اعضای کانون جوانان، کانون مادر و کودک، کانون محیط زیست محلات ۲۷ گانه، مدیران ارشد شهرداری منطقه یک و همکاران برون سازمانی به اجرا در خواهد آمد.



وی گفت: بر همین اساس پایگاه سلامت در محله امامزاده قاسم (ع) برپا شد تا خدمات سلامت محور رایگان همچون مشاوره و چکاپ پزشکی، غربالگری قندخون و فشار خون

هفته ملی سلامت با اولویت ارائه خدمات سلامت محور به افراد نیازمند و کم برخوردار در محله های محروم شمال تهران، خانه های سلامت و مدارس در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: هفته ملی سلامت با به صدا درآوردن زنگ سلامت در مدارس منطقه با شعار « پوشش همگانی سلامت برای همه و همه جا » آغاز شد و با توجه به ضرورت و اهمیت اقدامات آموزشی و پیشگیرانه برای حفظ و ارتقاء سلامت و نشاط در جامعه یا برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از ظرفیت خانه های سلامت محلات با مشارکت فعال سازمانهای دولتی و غیر دولتی متولی امر سلامت در محله های شمال تهران به خصوص محله های محروم و کم برخوردار در حال اجراست.



## خدمات رایگان سلامت در محله های

### محروم شمال تهران ارایه می شود

هفته ملی سلامت با اولویت ارائه خدمات سلامت محروم به افراد نیازمند و کم برخوردار در محله های محروم شمال تهران، خانه های سلامت و مدارس در حال اجراست. به گزارش رولبط عمومی شهرداری منطقه یک سونابه سوداگر مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: هفته ملی سلامت با به صدا درآوردن زنگ سلامت در مدارس منطقه با شعار « پوشش همگانی سلامت برای همه و همه جا » آغاز شد و با توجه به ضرورت و اهمیت اقدامات آموزشی و پیشگیرانه برای حفظ و ارتقاء سلامت و نشاط در جامعه با برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از ظرفیت خانه های سلامت محلات با مشارکت فعال سازمانهای دولتی و غیر دولتی متولی امر سلامت در محله های شمال تهران به خصوص محله های محروم و کم برخوردار در حال اجراست. وی گفت: بر همین اساس پایگاه سلامت در محله امامزاده قاسم (ع) برپا شد تا خدمات سلامت محور رایگان همچون مشاوره و چکاپ پزشکی، غربالگری قندخون و فشار خون، تست و مشاوره بیماری ایبز، مشاوره تغذیه، توزیع بسته های تغذیه سالم و... به ساکنان این محله و محلات همجوار ارایه شود. سوداگر تصریح کرد: برگزاری کارگاهها و همایشهای متعدد آموزشی با محوریت شعارهای روز شمار هفته سلامت، اجرای غربالگری دیابت، گفتار درمانی، مشاوره و چکاپ پزشکی و دندانپزشکی، خود مراقبتی برای اقشار مختلف محلات نیز در خانه های سلامت و مدارس در حال اجراست. مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک افزود: پاکسازی رود دره دارآباد نیز از اقدامات دیگری است که چهارشنبه ۵ اردیبهشت ماه با مشارکت و حضور اعضای کانون جوانان، کانون مادر و کودک، کانون محیط زیست محلات ۲۷ گانه، مدیران ارشد شهرداری منطقه یک و همکاران برون سازمانی به اجرا در خواهد آمد.

## بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



## خدمات رایگان سلامت در محله های محروم شمال تهران ارایه می شود

امامزاده قاسم (ع) برپا شد تا خدمات سلامت محور رایگان همچون مشاوره و چکاپ پزشکی ، غربالگری قندخون و فشار خون ، تست و مشاوره بیماری ایدز، مشاوره تغذیه ، توزیع بسته های تغذیه سالم و ... به ساکنان این محله و محلات همجوار ارایه شود . سوداگر تصریح کرد: برگزاری کارگاهها و همایشهای متعدد آموزشی با محوریت شعارهای روز شمار هفته سلامت ، اجرای غربالگری دیابت ، گفتار درمانی ، مشاوره و چکاپ پزشکی و دندانپزشکی ، خود مراقبتی برای اقتسار مختلف محلات نیز در خانه های سلامت و مدارس در حال اجراست.مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک افزود: پاکسازی رود دره دارآباد نیز از اقدامات دیگری است که چهارشنبه ۵ اردیبهشت ماه با مشارکت و حضور اعضای کانون جوانان ، کانون مادر و کودک ، کانون محیط زیست محلات ۲۷ گانه ، مدیران ارشد شهرداری منطقه یک و همکاران برون سازمانی به اجرا در خواهد آمد .

هفته ملی سلامت با اولویت ارائه خدمات سلامت محور به افراد نیازمند و کم برخوردار در محله های محروم شمال تهران، خانه های سلامت و مدارس در حال اجراست .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک با بیان خیر فوق اظهار داشت: هفته ملی سلامت با به صدا درآوردن زنگ سلامت در مدارس منطقه با شعار " پوشش همگانی سلامت برای همه و همه جا " آغاز شد و با توجه به ضرورت و اهمیت اقدامات آموزشی و پیشگیرانه برای حفظ و ارتقاء سلامت و نشاط در جامعه با برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از ظرفیت خانه های سلامت محلات با مشارکت فعال سازمانهای دولتی و غیر دولتی متولی امر سلامت در محله های شمال تهران به خصوص محله های محروم و کم برخورداردر حال اجراست.

وی گفت: بر همین اساس پایگاه سلامت در محله



## تفکیک پسماند در راسته های تجاری شمال تهران اجرا شد

طرح تفکیک پسماند از مبداء به مناسبت روز زمین پاک و باهدف فرهنگ سازی و حفظ محیط زیست شهری، با حضور کارشناسان باز یافت در مراکز تجاری شمال تهران اجرا شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رئیس اداره باز یافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در راستای برنامه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و در جهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند، تفکیک از مبدا و طرح آسمان آبی و زمین پاک کارشناسان باز یافت این منطقه در این هفته اقدام به آموزش صاحبان بیش از ۱۷۰ واحد تجاری در منطقه یک نمودند. وی افزود: در این طرح آموزشگران اداره باز یافت شهرداری منطقه یک با حضور در بین مغازه داران اقدام به آشنانمودن آنها با مقوله باز یافت، ارائه اطلاعات لازم در خصوص نحوه تفکیک پسماند، توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک، نمودند. جمشیدیان آموزش تفکیک پسماند در سراهای محلات ۷۲ گانه شمال تهران، مدارس، مراکز درمانی، پایانه های حمل و نقل عمومی، ایستگاه های مترو، مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ واحد و... را از دیگر اقدامات دانست و گفت: آموزشگران اداره باز یافت نواحی ده گانه با مراجعه به مراکز و واحدهای تولید کننده پسماند خشک در منطقه و ارائه آموزش و تفهیم لزوم تفکیک زباله از مبدا باهدف حفظ و نگهداری از محیط زیست به شهروندان، اقدام به انتقال مفاهیم و آموزش های لازم به مخاطبین نمودند.

